Администрация города Пензы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о/. / о. гог/ т

Об установлении тарифов па платные дополнительные образовательные
услуги, предоставляемые Муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением детским садом № 137 г орода Пемзы
«Веснушки»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ш 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Пензенской городской Думы от 28.09.2012 № 1010-
4375 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги,
предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города
Пензы и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и
учреждениями города Пензы», на основании обращения Муниципального
бюджет ного дошкольного образовательного учреждения детского сада Яа 137
города Пензы «Веснушки» от 09.08.2021 Ns 147, руководствуясь ст.ЗЗ Устава
города Пензы,

Администрация города Пензы постановляет:

1. Установить тарифы на платные дополнительные образовательные
услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным
образовательным учреждением детским садом № 137 города Пензы
«Веснушки», в следующем размере:

№
п/н

Наименование услуги Единица измерения Тарис
боч 1 [

1 Обучение по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей) программе
«Ладушки»

1 человек/ 1 занятие 120,0

2 Обучение по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей) программе

1 человек/ 1 занятие 120,0

....... «ЛБВГДейка»

iyG.

S "» Обучение по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей) программе
«Букпосдик»

1 человек/ ! занятие 120,0 j

4 Обучение но дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей) программе
«Почемучки»

1 человек/ 1 занятие 120,0

5 Обучение по дополнительной
об гцеобразовател ыюй
(общеразвивающей) программе
«Всезнайка»

1 человек/ 1 замятие 120,0

6 Обучение ио дополнительной
общеобр азовател ыюй
(общеразвивающей) программе
«Мастерилка»

1 человек/ 1 занятие 120,0

7 Обучение по дополнительной
общеобразовательном
(общеразвивающей) программе
«Журавлик»

! человек/1 занятие

*

120,0

8 Обучение по дополнительной
об щеобразовател ьной
(общеразвивающей) программе
«Подсол нушки»

1 человек/ 1 занятие 120,0

9 Обучение но дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей) программе
«Радуга»

1 человек/ 1 занятие 120,0 . !

10 Обучение по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей) программе
«Математические ступени»

1 человек/1 занятие 120,0
!

n Обучение но дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей) программе
«Хочу все знать»

1 человек/ 1 занятие 120,0
■% |

12 Обучение по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей) программе
«Школа мудрецов»

1 человек/ 1 занятие 120,0

13 Обучение по дополнительной
обащ образовательной
(общеразвивающей) программе
«Сем и цвети к»

1 человек/ 1 занятие 120,0

14 Обучение по дополнительной 1 человек/ 1 занятие 120,0
..- общеобразовательной '......... ....... 1 j

Ы
 s

15

16

17

18

20

(общеразвивающей)
«Умные пальчики»

программе

Обучение по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей) программ!
« Разно цвети ые ладошки»____
Обучение гго дополнительной
об ще образо вател ь ной
(общеразвивающей) программе
«Умники и умницы»___  _
Обучение по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей) пршрамме
«Скоро в ипшлу» _____________

22

27

24

Обучение по дополнительной
об щеобразовател ьной
(общеразвивающей) программе
«Читай-ка»___ ______ _____
Обучение по дополнительной
общеобразователы юй
(общеразвивающей) программе
«Беби-фитнес»
Обучение по дополнительной
общеобразовательной
(рбщеразвивающей) пршрамме
«Меджйк-инглищ»
Обучение по дополнительной
об щеобразовател ьно й
(общеразвивающей) пршрамме
«Оригами»____________________
Обучение по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей) пршрамме
«Солнечные лучики»
Обучение по дополнительной
общеобразовательной
(общераз в и вагощей) програм ме
«Разноцветный мир»_
Обучение по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей) пршрамме
«Умка» __ ___ ______
Обучение но дополнительной
общеобразовательной
(общеразви вающей) программе
«Маленькая страна»__

1 человек/ 1 занятие

1 человек/ 1 занятие

120,0

120,0

1 человек/ 1 занятие

1 человек/ 1 занятие

1 человек/ 1 занятие

человек/' 1 занятие

человек/ 1 занятие

1 человек/ 1 замятие

человек/ 1 занятие

1 человек/ 1 занятие

человек/ 1 занятие

120,0

120,0

120,0

1.20,0

120,0

120,0

120,0

20,0

120,0

М
ь: <N Обучепйе: i f  о  дополнительной

! общеобразовательной
(общеразвивающей) программе
«Очумелые ручки»

1 человек/ 1 занятие
4

120,0 2

27 Обучение по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей) нршрамме
«Волшебные звуки»

1 человек/1 занятие 120.0

1

28 Обучение по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей) программе
«Акварелька»

1 человек/ 1 занятие 120,0

29 Обучение по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей) программе
«Крошки ладошки»

1 человек/ 1 занятие 120,0

30 Обучение по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей) программе
«Развивайка»

I человек/ 1 занятие 120,0

3! Обучение по дополнительной
общеобразовательной
( обще раз виваю щей) программ е
«Юные волшебники»

! человек/ i занятие" 120.0

32 Обучение по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей) программе
«Крепыш»

I человек/ 1 занятие 120,0
I

33 Обучение по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей) программе
«Веселая грамматика»

1 человек/1 занятие 120,0

34 Обучение по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей) программе
«Звонкий колокольчик»

1 человек/1 занятие 120,0

35 Обучение но дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей) программе
«Буквенная мозаика»

1 человек/ 1 занятие 120,0

36 Обучение по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей) программе
«Пластилиновая сказка»

i человек/ 1 занятие 120,0

L......  L

Обучение по дополнительной
общеобразовательной

i человек/ 1 занятие
i

120,0

(общеразвивающей) программе
«Волшебные пальчики»

38

|

Обучение по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей) программе
«Развивайка-укрепляйка»

1 человек/ 1 занятие 120,0

39 О бучение по дополнительной
общ еобразовательной
(общеразвивающей) программе
«Занимательная математика»

1 человек/ 1 занятие 120.0

|
.

10

I’*- Обучение по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей) программе
«Тропинка в школу»

1 человек/ 1 занятие 120,0

41 Обучение по дополнительной
общеобразовательной
(общеразвивающей) программе
«Малышок»

1 человек/ 1 занятие 120,0

2. Признать утратившим силу постановление администрации города
Пензы от 12.02.2015 № 118 «Об установлении тарифов на платные услуги,
предоставляемые Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным
учреждением детским садом М> 137 города Пензы».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после официального опубликования.

4. Информационно-аналитическому отделу администрации города
Пензы опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Пенза» и разместить на официальном сайте администрации города Пензы в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. 'Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города по экономике и развитию
предпринимательства.

Исполняющий обязанности
главы администрации города С.В. Волков